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1 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO501 TÜRKİYE'DE RÖLYEF ŞEKİLLERİ VE ARAZİ KULLANIMI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. NADİRE KARADEMİR 30.11.2024 40 11:00

2 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO507 TÜRKİYE'DE DOĞAL AFETLER VE YERLEŞME İLİŞKİLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. NADİRE KARADEMİR 29.11.2024 40 10:30

3 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO509 TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET GÜRBÜZ 30.11.2024 40 08:00

4 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO515 SULAK ALANLAR VE YÖNETİMİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET GÜRBÜZ 29.11.2024 40 12:30

5 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO519 HAVA FOTOĞRAFLARI VE UYDU GÖRÜNTÜLERİNİ YORUMLAMA Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MURAT KARABULUT 29.11.2024 40 13:00

6 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO521 ŞEHİR COĞRAFYASI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. Ersin Kaya SANDAL 30.11.2024 40 13:00

7 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO523 TURİZM COĞRAFYASI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. Ersin Kaya SANDAL 30.11.2024 40 12:00

8 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO525 TARİHİ COĞRAFYA Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 29.11.2024 40 14:00

9 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO527 ARAZİ KULLANIM PLANMALAMASININ COĞRAFİ ESASLARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 29.11.2024 40 11:00

10 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO529 COĞRAFYA TARİHİ VE FELSEFESİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MURAT KARABULUT 29.11.2024 40 15:00

11 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO533 COĞRAFYADA TEHLİKE VE RİSK DEĞERLENDİRME Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MUHTEREM KÜÇÜKÖNDER 30.11.2024 40 09:00

12 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO535 NEOTEKTONİK Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MUHTEREM KÜÇÜKÖNDER 30.11.2024 40 18:00

13 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO539 BİTKİ SOSYOLOJİSİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YILDIZ GÜNEŞ 29.11.2024 40 12:00

14 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO541 BİTKİ EKOLOJİSİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YILDIZ GÜNEŞ 29.11.2024 40 17:00

15 Ara Sınav Coğrafya (YL) (Tezli) CO547 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MURAT KARABULUT 29.11.2024 40 10:00

16 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD501 KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAMZA KARAOĞLAN 26.11.2024 40 09:00

17 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD537 İSLAM FELSEFESİNİN PROBLEMLERİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 26.11.2024 40 13:00

18 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD553 KLASİK DİN FELSEFESİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. EROL ÇETİN 25.11.2024 40 09:00

19 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD555 KLASİK DİN FELSEFESİNİN PROBLEMLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. EROL ÇETİN 25.11.2024 40 13:00

20 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD557 DİN VE TOPLUM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ÖZTAŞ 28.11.2024 40 09:00

21 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD561 DİN PSİKOLOJİSİNİN TARİHSEL GELİŞİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEZAİ KORKMAZ 28.11.2024 40 09:00

22 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD565 TÜRK DİN TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAMZA KARAOĞLAN 27.11.2024 40 09:00

23 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD567 DİNİ ARAŞTIRMALARDA İSTATİSTİKSEL UYGULMALAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEZAİ KORKMAZ 27.11.2024 40 13:00

24 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD569 MODERN PSİKOLOJİDE DİN Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEZAİ KORKMAZ 28.11.2024 40 13:00

25 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD571 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ÖZTAŞ 27.11.2024 40 09:00

26 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD573 TÜRK-İSLAM DÜŞÜNCE TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 28.11.2024 40 09:00

27 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD575 İSLAM AHLÂK GELENEĞİNİN AKSİYOLOJİK YANSIMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 28.11.2024 40 13:00

28 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD577 DİN EĞİTİMİNİN TEMELLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH ŞAHİN 25.11.2024 40 09:00

29 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD579 DİN EĞİTİMİNDE YENİ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH ŞAHİN 25.11.2024 40 13:00

30 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK503 EKONOMETRİK MODEL UYGULAMALARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. İLYAS OKUMUŞ 28.11.2024 40 13:00

31 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK519 KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi CEM ENGİN 28.11.2024 40 14:00

32 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK527 ULUSLARARASI FİNANS Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. RAHMİ ÇETİN 29.11.2024 40 14:30

33 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK529 KÜRESEL FİNANS SİSTEMİNİN GELİŞİMİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÖRNEK 27.11.2024 40 13:00

34 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK533 KARŞILAŞTIRMALI SOSYAL POLİTİKA Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA BAYLAN 26.11.2024 40 11:00

35 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK537 BÖLGESEL EKONOMİLERDE YENİ YAKLAŞIMLAR Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET AKİF KARA 25.11.2024 40 13:00

36 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK545 İKTİSADİ DÜŞÜNCENİN EVRİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ENVER GÜNAY 29.11.2024 40 16:00

37 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK555 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SEYHAN TAŞ 27.11.2024 40 10:00

38 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK557 SAĞLIK EKONOMİSİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi DİLEK ATILGAN 25.11.2024 40 10:00

39 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezli) İK559 DIŞ TİCARETTE GÜNCEL GELİŞMELER Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi BURAK UĞUR 26.11.2024 40 10:00

40 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ509 KÜRESELLEŞME SÜRECİNDE ÖRGÜT YÖNETİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUSTAFA TAŞLIYAN 27.11.2024 40 13:00

41 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ531 HİZMET PAZARLAMASI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÇETİN ÇİLDİR 28.11.2024 40 13:00

42 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ611 TEK DÜZEN HESAP PLANI VE UYGULAMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 25.11.2024 40 14:00

43 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ663 İŞLETMELERDE DEĞİŞİM YÖNETİMİ VE SORUNLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ÖMER OKAN FETTAHLIOĞLU 29.11.2024 40 11:00

44 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ665 MUHASEBE UYGULAMALARI VE VERGİ MEVZUATI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT YARDIMCIOĞLU 27.11.2024 40 10:00

45 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ675 İŞLETMELERDE İLETİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CANAN GAMZE BAL 26.11.2024 40 10:00

46 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ685 TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI I Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET AKGEMCİ 28.11.2024 40 15:00

47 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ715 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ELİF KOCAGÖZ 28.11.2024 40 10:00

48 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ719 SPSS UYGULAMALI İSTATİSTİKSEL ANALİZLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET MELİH EYİTMİŞ 26.11.2024 40 13:00

49 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ721 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SALİH YEŞİL 25.11.2024 40 11:00

50 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezli) İŞ723 MATEMATİKSEL MODELLEME Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH ÖZÇİL 26.11.2024 40 15:00

51 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY509 YÖNETİMİN FONKSİYONLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 27.11.2024 40 13:00

52 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY527 KAMU YÖNETİMİNDE HALKLA İLİŞKİLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 29.11.2024 40 14:30

53 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY547 SİYASAL TEORİ Ara Sınav Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 29.11.2024 40 11:00

54 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY549 ÇEVRE POLİTİKALARININ GELİŞİMİNDE ULUSLARARASI YAKLAŞIMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 28.11.2024 40 14:00

55 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY555 ANAYASA HUKUKUNDA SOSYAL HAKLAR Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BAYRAM DOĞAN 25.11.2024 40 13:00

56 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY559 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 27.11.2024 40 15:00

57 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY561 TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YETER AVŞAR 26.11.2024 40 11:00

58 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY563 GÖÇ  YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SADEGÜL DURGUN 25.11.2024 40 11:00

59 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA509 OSMANLI TEŞKİLAT TARİHİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 25.11.2024 40 17:00

60 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA517 OSMANLI TARİHİNİN KAYNAKLARI VE KAYNAK TENKİDİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 25.11.2024 40 17:00

61 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA549 ORTAÇAĞ TÜRK-İSLAM DEVLETLERİNDE KÜLTÜR VE MEDENİ. Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 25.11.2024 40 17:00

62 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA551 TARİH EĞİTİMİ VE ÖĞRETİMİ METOTLARI I Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 25.11.2024 40 17:00

63 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA553 OSMANLI ARŞİV BELGELERİNİ İNCELEME I Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 25.11.2024 40 17:00

64 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA563 TARİH ARAŞTIRMALARINDA USUL I Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 25.11.2024 40 17:00

65 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA565 OSMANLI ŞEHİR TARİHİ I Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÖMÜR YANAR 25.11.2024 40 17:00

66 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA571 ESKİ ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 25.11.2024 40 17:00

67 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA573 ANTİK MISIR TARİHİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 25.11.2024 40 17:00

68 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA597 TÜRKİYE'DE TARİH YAZIMI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 25.11.2024 40 17:00

69 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA623 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 25.11.2024 40 17:00

70 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA633 ORTA ÇAĞ TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI IX-XI. YÜZYIL Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 25.11.2024 40 17:00

71 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA635 SELÇUKLU KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİNE GİRİŞ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 25.11.2024 40 17:00

72 Ara Sınav Tarih (YL) (Tezli) TA643 OSMANLI SİYASİ DÜŞÜNCE TARİHİ (15-18. YÜZYILLAR) Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÖMÜR YANAR 25.11.2024 40 17:00

73 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ519 KELAM İLMİNİN ÖNCÜLERİ VE TEOLOJİK GÖRÜŞLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULHAMİT SİNANOĞLU 27.11.2024 40 10:00

74 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ521 KELAM İLMİNİN TEMEL PROBLEMLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULHAMİT SİNANOĞLU 27.11.2024 40 13:30

75 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ543 İSLAM DÜŞÜNCE EKOLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET AK 28.11.2024 40 10:00

76 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ555 EHLİ SÜNNET Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET AK 28.11.2024 40 13:30

77 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ579 SOSYAL KELAM VE BEŞERİ BİLİMLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ARDOĞAN 28.11.2024 40 13:30

78 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ621 ERKEN DÖNEM İSLAM MEZHEPLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA KÖSE 25.11.2024 40 10:00

79 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ623 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİNE GİRİŞ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA KÖSE 26.11.2024 40 10:00

80 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ639 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET AK 25.11.2024 40 13:30

81 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ643 MUSHAF İMLASI  VE KİTABETİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MUAZZAM YENER 27.11.2024 40 10:00

82 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ645 KUR'AN KIRAATİ TARİHİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi CAFER YERLİKAYA 26.11.2024 40 10:00

83 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) TD563 TANZİMAT'TAN CUMHURİYETE ŞİİR TAHLİLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 28.11.2024 40 17:30

84 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) TD583 EDEBİYAT KURAMLARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

85 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ611 TEK DÜZEN HESAP PLANI VE UYGULAMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 25.11.2024 40 18:00

86 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ663 İŞLETMELERDE DEĞİŞİM YÖNETİMİ VE SORUNLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ÖMER OKAN FETTAHLIOĞLU 25.11.2024 40 19:00

87 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ675 İŞLETMELERDE İLETİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CANAN GAMZE BAL 26.11.2024 40 18:00

88 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ681 MALİYE MUHASEBESİ UYGULAMALAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET AKGEMCİ 26.11.2024 40 19:00

89 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ705 ÇAĞDAŞ YÖNETİMDE BİLGİ PAYLAŞIMI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET MELİH EYİTMİŞ 27.11.2024 40 19:00

90 Ara Sınav İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ715 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ELİF KOCAGÖZ 27.11.2024 40 18:00

91 Ara Sınav İşletme  (DR) İŞ829 İLERİ MALİYET MUHASEBESİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 25.11.2024 40 10:00

92 Ara Sınav İşletme  (DR) İŞ853 DENETİM İLKE VE TEKNİKLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT YARDIMCIOĞLU 26.11.2024 40 10:00

93 Ara Sınav İşletme  (DR) İŞ857 KURUMSAL YÖNETİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CANAN GAMZE BAL 25.11.2024 40 13:00

94 Ara Sınav İşletme  (DR) İŞ861 ÇAĞDAŞ ORGANİZASYON ANALİZ: AKTÖRLER VE KURUMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ÖMER OKAN FETTAHLIOĞLU 26.11.2024 40 15:00

95 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY509 YÖNETİMİN FONKSİYONLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 27.11.2024 40 18:00

96 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY527 KAMU YÖNETİMİNDE HALKLA İLİŞKİLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 29.11.2024 40 17:00

97 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY547 SİYASAL TEORİ Ara Sınav Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 29.11.2024 40 19:00

98 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY549 ÇEVRE POLİTİKALARININ GELİŞİMİNDE ULUSLARARASI YAKLAŞIMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 28.11.2024 40 18:00

99 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY555 ANAYASA HUKUKUNDA SOSYAL HAKLAR Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BAYRAM DOĞAN 25.11.2024 40 19:00

100 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY561 TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YETER AVŞAR 26.11.2024 40 18:00

101 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY563 GÖÇ  YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SADEGÜL DURGUN 25.11.2024 40 18:00

102 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK519 KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi CEM ENGİN 28.11.2024 40 18:00

103 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK527 ULUSLARARASI FİNANS Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. RAHMİ ÇETİN 29.11.2024 40 17:00



104 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK533 KARŞILAŞTIRMALI SOSYAL POLİTİKA Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA BAYLAN 26.11.2024 40 17:00

105 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK537 BÖLGESEL EKONOMİLERDE YENİ YAKLAŞIMLAR Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET AKİF KARA 27.11.2024 40 17:00

106 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK557 SAĞLIK EKONOMİSİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi DİLEK ATILGAN 25.11.2024 40 18:00

107 Ara Sınav İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK559 DIŞ TİCARETTE GÜNCEL GELİŞMELER Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi BURAK UĞUR 25.11.2024 40 19:00

108 Ara Sınav Tarih (DR) TA845 TÜRK PARLEMANTO TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. CENGİZ ŞAVKILI 25.11.2024 40 17:00

109 Ara Sınav Tarih (DR) TA857 KLASİK DÖNEM OSMANLI MEDENİYETİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 25.11.2024 40 17:00

110 Ara Sınav Tarih (DR) TA867 OSMANLI SOSYAL VE KÜLTÜR TARİHİ I Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 25.11.2024 40 17:00

111 Ara Sınav Tarih (DR) TA877  CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK-İNGİLİZ İLİŞKİLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA EDİP ÇELİK 25.11.2024 40 17:00

112 Ara Sınav Tarih (DR) TA885 YAKINÇAĞ ORTADOĞU TARİHİ -I Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 25.11.2024 40 17:00

113 Ara Sınav Tarih (DR) TA887 MİLLİ MÜCADELE DÖNEMİ ARŞİV BELGELERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 25.11.2024 40 17:00

114 Ara Sınav Tarih (DR) TA897 CUMHURİYET DÖNEMİ İKTİSAT TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 25.11.2024 40 17:00

115 Ara Sınav Coğrafya (DR) CO801 UYGULAMALI YÖRE ARAŞTIRMALARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 29.11.2024 40 09:00

116 Ara Sınav Coğrafya (DR) CO807 ŞEHİR COĞRAFYASI ARAŞTIRMALARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. Ersin Kaya SANDAL 30.11.2024 40 14:00

117 Ara Sınav Coğrafya (DR) CO817 GÖÇ COĞRAFYASI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 30.11.2024 40 16:00

118 Ara Sınav Coğrafya (DR) CO821 TÜRKİYEDE ÇEVRESEL BOZULMALAR VE REHABİLİTASYON ALANLARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. NADİRE KARADEMİR 29.11.2024 40 16:00

119 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ805 MUTEZİLE KELAM EKOLÜ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULHAMİT SİNANOĞLU 28.11.2024 40 13:30

120 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ809 KUR'AN'IN NÜZUL SÜRECİNE İLİŞKİN TEMEL KAVRAMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ZEKERİYA PAK 26.11.2024 40 13:30

121 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ823 ARAPÇA İLERİ GRAMER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET AKİF ÖZDOĞAN 26.11.2024 40 13:30

122 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ827 İSLAM HUKUKUNUN TEMEL PRENSİPLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NURİ KAHVECİ 28.11.2024 40 10:00

123 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ839 KLASİK DÖNEM EDEBİ METİNLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK ÇİFTÇİ 26.11.2024 40 10:00

124 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ841 KUR'AN 'IN İNSNI İNŞA SÜRECİNDE ÖNCELİK VERDİĞİ KAVRAMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET ABAY 26.11.2024 40 10:00

125 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ853 HADİSLERİN TASAVVUFİ OLUŞUMLARA ETKİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NECMEDDİN ŞEKER 27.11.2024 40 13:30

126 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ861 İSLAM HUKUKUNDA İLAHİ VE BEŞERİ BOYUT Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İZZET SARGIN 25.11.2024 40 10:00

127 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ863 İSLAMDA FİNANS VE KATILIM BANKACILIĞI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALPASLAN ALKIŞ 27.11.2024 40 10:00

128 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ865 NÜZUL SÜRECİNDE NASS OLGU İLİŞKİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FATİH TİYEK 25.11.2024 40 13:30

129 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ871 ŞİİLİK Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA KÖSE 25.11.2024 40 13:30

130 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ873 KONULU TEFSİR METİNLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 26.11.2024 40 13:30

131 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ875 TEFSİR İLMİNİN DİĞER İLİMLERLE İLİŞKİSİİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 27.11.2024 40 13:30

132 Ara Sınav Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ877 TEKLİFİ HÜKÜM TERİMLERİNİN DOĞUŞ VE GELİŞİM SÜRECİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ÇETİNTAŞ 26.11.2024 40 13:30

133 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS501 SANAT TARİHİ METODOLOJİSİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ÖZKARCI 25.11.2024 40 08:00

134 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS507 ANADOLU SELÇUKLU SANATI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ÖZKARCI 25.11.2024 40 13:00

135 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS509 İSLAM TARİHİ METODOLOJİSİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 25.11.2024 40 17:00

136 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS513 SİYER Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 25.11.2024 40 17:00

137 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS515 TÜRK-İSLAM EDEBİYATI TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU 27.11.2024 40 17:00

138 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS519 ENDÜLÜS EMEVİLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. HALİT ÇİL 25.11.2024 40 17:00

139 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS521 ERKEN DÖNEM İSLAM TOPLUMU Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. HALİT ÇİL 25.11.2024 40 17:00

140 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS525 SİYER VE İLİMLER -I Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. FEYZA BETÜL KÖSE 28.11.2024 40 17:00

141 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS527 İSLAM ÖNCESİ ARAP TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. FEYZA BETÜL KÖSE 29.11.2024 40 17:00

142 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS531 SİYER COĞRAFYASI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. FEYZA BETÜL KÖSE 25.11.2024 40 17:00

143 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS533 HZ.PEYGAMBER DÖNEMİNDE AİLE HAYATI Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET ACARLIOĞLU 25.11.2024 40 17:00

144 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS537 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU 26.11.2024 40 17:00

145 Ara Sınav İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS539 NAZIM ŞEKİLLERİ VE ARUZ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU 27.11.2024 40 17:00

162 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY503 SAĞLIK KURUMLARINDA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 26.11.2024 40 17:15

163 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY505 SAĞLIK KURUMLARINDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KIRAÇ 29.11.2024 40 14:00

164 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY511 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA MACİT 28.11.2024 40 11:00

165 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY515 SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 28.11.2024 40 09:00

166 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY519 SAĞLIK EKONOMİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FEDAYİ YAĞAR 26.11.2024 40 09:00

167 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY521 BİYOİSTATİSTİĞE GİRİŞ Test Doç.Dr. Doç.Dr. ADEM DOĞANER 25.11.2024 40 10:00

168 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY527 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 27.11.2024 40 15:00

169 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY531 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 25.11.2024 40 15:00

170 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY535 TÜRK SAĞLIK SİSTEMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATMA ÇİFTÇİ KIRAÇ 28.11.2024 40 16:00

171 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY537 SAĞLIK KURUMLARINDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 27.11.2024 40 10:00

172 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY539 SAĞLIK KURUMLARINDA BİLGİ YÖNETİMİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 27.11.2024 40 17:15

173 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY545 SAĞLIK KURUMLARINDA SATINALMA YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HACI HAYRETTİN TIRAŞ 29.11.2024 40 16:00

174 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY505 SAĞLIK KURUMLARINDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KIRAÇ 29.11.2024 40 19:00

175 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY511 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA MACİT 29.11.2024 40 18:00

176 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY519 SAĞLIK EKONOMİSİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. FEDAYİ YAĞAR 27.11.2024 40 18:45

177 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY527 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 26.11.2024 40 19:30

178 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY531 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 26.11.2024 40 17:30

179 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY535 TÜRK SAĞLIK SİSTEMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATMA ÇİFTÇİ KIRAÇ 27.11.2024 40 17:45

180 Ara Sınav Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY537 SAĞLIK KURUMLARINDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 26.11.2024 40 18:30

181 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY509 YÖNETİMİN FONKSİYONLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 27.11.2024 40 17:00

182 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY527 KAMU YÖNETİMİNDE HALKLA İLİŞKİLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 29.11.2024 40 18:00

183 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY547 SİYASAL TEORİ Ara Sınav Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 29.11.2024 40 17:00

184 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY549 ÇEVRE POLİTİKALARININ GELİŞİMİNDE ULUSLARARASI YAKLAŞIMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 28.11.2024 40 17:00

185 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY555 ANAYASA HUKUKUNDA SOSYAL HAKLAR Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BAYRAM DOĞAN 25.11.2024 40 17:00

186 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY559 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 27.11.2024 40 18:00

187 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY561 TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YETER AVŞAR 26.11.2024 40 17:00

188 Ara Sınav Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY563 GÖÇ  YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SADEGÜL DURGUN 25.11.2024 40 19:30

189 Ara Sınav İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK503 EKONOMETRİK MODEL UYGULAMALARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. İLYAS OKUMUŞ 25.11.2024 40 19:00

190 Ara Sınav İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK529 KÜRESEL FİNANS SİSTEMİNİN GELİŞİMİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÖRNEK 27.11.2024 40 17:00

191 Ara Sınav İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK545 İKTİSADİ DÜŞÜNCENİN EVRİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ENVER GÜNAY 28.11.2024 40 17:00

192 Ara Sınav İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK555 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SEYHAN TAŞ 25.11.2024 40 17:00

193 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL501 ULUSLAR ARASI TİCARET Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. HAYRETTİN KESGİNGÖZ 06.12.2024 40 14:00

194 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL507 ULUSLAR ARASI İŞLETMECİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ALİ HALUK PINAR 02.12.2024 40 11:00

195 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL521 ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MELTEM KILIÇ 03.12.2024 40 11:00

196 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ARİF SELİM EREN 02.12.2024 40 14:00

197 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL527 DİJİTAL YÖNETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ZÜMRÜT HATİCE ŞEKKELİ 02.12.2024 40 11:00

198 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD503 ESKİ TÜRK EDEBİYATININ KAYNAKLARI Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 25.11.2024 40 17:15

199 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD513 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA NAZIM ŞEKİL VE TÜRLERİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LÜTFİ ALICI 25.11.2024 40 17:15

200 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD531 ROMAN DÜŞÜNCESİ VE TÜRK ROMANI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 27.11.2024 40 15:30

201 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD545 ORHUN VE UYGUR TÜRKÇESİ ARAŞTIRMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SADİ GEDİK 27.11.2024 40 11:45

202 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD567 SÖZLÜK BİLİMİ VE TÜRKÇENİN SÖZLÜKLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ESRA KİRİK 26.11.2024 40 15:30

203 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD577 ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ SES VE BİÇİM ÖZELLİKLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 25.11.2024 40 17:15

204 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD591 TANZİMAT SONRASI OSMANLI DEVLET ERKANI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. KEMALETTİN KOÇ 25.11.2024 40 17:15

205 Ara Sınav Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS503 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİNDE ÖĞRETMEN YETERLİLİKLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET NALÇACI 27.11.2024 40 08:10

206 Ara Sınav Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS515 SOSYAL BİLGİLER DERSİNDE DEĞER EĞİTİMİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ESMA KURU 25.11.2024 40 17:00

207 Ara Sınav Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS519 SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ AÇISINDAN EĞİTİM KLASİKLERİNİ İNCELEME Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SEVDA GÜLŞAH YILDIRIM 29.11.2024 40 17:00

208 Ara Sınav Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS521 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İLHAN İLTER 25.11.2024 40 17:00

209 Ara Sınav Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS523 SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİNDE NİTEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi PAPATYA DEMİR 29.11.2024 40 13:30

210 Ara Sınav Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS525 TANZİMAT’TAN CUMHURİYET’E EĞİTİM Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SEVİM CEYLAN DUMANOĞLU 25.11.2024 40 17:00

211 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (DR) FD805 DİN FEONOMENOLOJİSİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAMZA KARAOĞLAN 26.11.2024 40 13:00

212 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (DR) FD809 İSLAM METAFİZİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 26.11.2024 40 09:00

213 Ara Sınav Felsefe Ve Din Bilimleri (DR) FD819 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ÖZTAŞ 27.11.2024 40 13:00

223 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA517 OSMANLI TARİHİNİN KAYNAKLARI VE KAYNAK TENKİDİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 25.11.2024 40 17:00

224 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA521 GENEL TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI ÜZERİNDE ÇALIŞMALAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ORHAN DOĞAN 25.11.2024 40 17:00

225 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA537  ATATÜRK DÖNEMİ TÜRK DIŞ POLİTİKASI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. CENGİZ ŞAVKILI 25.11.2024 40 17:00

226 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA549 ORTAÇAĞ TÜRK-İSLAM DEVLETLERİNDE KÜLTÜR VE MEDENİ. Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 25.11.2024 40 17:00

227 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA571 ESKİ ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 25.11.2024 40 17:00

228 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA575 OSMANLI MEDİNİYET VE MÜESSELERİ l Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 25.11.2024 40 17:00

229 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA581 SON DÖNEM OSMANLI TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 25.11.2024 40 17:00

230 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA583 CUMHURİYET DÖNEMİ İÇ POLİTİKA 1 Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 25.11.2024 40 17:00

231 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA601 KLASİK DÖNEM OSMANLI KURUMLARI I Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 25.11.2024 40 17:00

232 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA605  SOĞUK SAVAŞ DÖNEMİ VE TÜRKİYE Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA EDİP ÇELİK 25.11.2024 40 17:00

233 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA623 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HİKMET DEMİRCİ 26.11.2024 40 17:00



234 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA627 YAKIN ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI I Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 25.11.2024 40 17:00

235 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA633 ORTA ÇAĞ TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI IX-XI. YÜZYIL Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 25.11.2024 40 17:00

236 Ara Sınav Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA643 OSMANLI SİYASİ DÜŞÜNCE TARİHİ (15-18. YÜZYILLAR) Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÖMÜR YANAR 25.11.2024 40 17:00

237 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT501 OSMANLI MEDENİYETİ VE MÜESSESELERİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 25.11.2024 40 13:00

238 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT503 OSMANLI KRONİKLERİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 25.11.2024 40 17:00

239 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT505 OSMANLILARDA VAKIF MÜESSESESİ I Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 25.11.2024 40 17:00

240 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT507 KLASİK DÖNEM OSMANLI KURUMLAR I Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 25.11.2024 40 17:00

241 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT515 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 25.11.2024 40 17:00

242 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT517 OSMANLI DEVLETİ'NDE EĞİTİM-ÖĞRETİM Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. HASAN ARSLAN 25.11.2024 40 17:00

243 Ara Sınav Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT519 OSMANLI'DA HUKUK Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. HASAN ARSLAN 25.11.2024 40 17:00

244 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT503 OSMANLI PALEOĞRAFYASI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 25.11.2024 40 17:00

245 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT505 OSMANLI TARİHİ (YAKINÇAĞ) Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEMET YETİŞGİN 25.11.2024 40 17:00

246 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT507 TÜRKİYE CUMHURİYETİ VE MODERN DÜNYA Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEMET YETİŞGİN 25.11.2024 40 17:00

247 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT511 ERMENİ MESELESİ VE PROPOGANDASININ TARİHİ KÖKENİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 25.11.2024 40 17:00

248 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT513 SON DÖNEM OSMANLI TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 25.11.2024 40 17:00

249 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT515 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. MEMET YETİŞGİN 25.11.2024 40 17:00

250 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT517 YAKIN ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI I Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 25.11.2024 40 17:00

251 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT519 OSMANLI MODERNLEŞME TARİHİ I Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 25.11.2024 40 17:00

252 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT521 TANZİMAT DÖNEMİNDE YABANCI SERMAYE HAREKETLERİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi TOROSHAN ÖZDAMAR 25.11.2024 40 17:00

253 Ara Sınav Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT523 YAKINÇAĞ OSMANLI DİPLOMASİ TARİHİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi TOROSHAN ÖZDAMAR 25.11.2024 40 17:00

254 Ara Sınav İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS807 SİYER USULÜ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 25.11.2024 40 17:00

255 Ara Sınav İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS809 SİYER KAYNAKLARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 25.11.2024 40 17:00

256 Ara Sınav İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS813 METODOLOJİK TARİH OKUMALARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. HALİT ÇİL 25.11.2024 40 17:00

257 Ara Sınav İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS821 BÜTÜN YÖNLERİYLE İSLAM’DAN ÖNCE ARAPLAR Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET ACARLIOĞLU 25.11.2024 40 17:00

258 Ara Sınav Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE503 DİL ÖĞRENME ALANLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OĞUZHAN KURU 25.11.2024 40 13:00

259 Ara Sınav Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE509 EĞİTİMDE DÜŞÜNCE TARİHİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. CENGİZ ÖZMEN 28.11.2024 40 10:00

260 Ara Sınav Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE515 İLKÖĞRETİMDE MATEMATİK ÖĞRETİMİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ADEM DOĞAN 29.11.2024 40 10:00

261 Ara Sınav Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OĞUZHAN KURU 25.11.2024 40 10:00

262 Ara Sınav Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE527 İLKOKUL MATEMATİĞİNDE PROBLEM KURMA, ÇÖZME VE DEĞERLENDİRME Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. YUSUF ERGEN 26.11.2024 40 10:00

263 Ara Sınav Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE533 ANLAMA ÖĞRETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EMİNE BİRGÜL ZELZELE 27.11.2024 40 10:00

264 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD511 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA AHENK UNSURLARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 25.11.2024 40 17:15

265 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD529 TÜRK EDEBİYATINDA POETİK METİNLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 27.11.2024 40 17:15

266 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD563 TANZİMAT'TAN CUMHURİYETE ŞİİR TAHLİLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 28.11.2024 40 17:30

267 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD583 EDEBİYAT KURAMLARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

268 Ara Sınav Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD593 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

269 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD801 TANZİMAT DÖNEMİ EDEBİ METİNLERİ l Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 28.11.2024 40 17:30

270 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD805 20.YÜZYIL TÜRK ROMAN l Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

271 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD807 MODERN TÜRK EDEBİYATINDA ROMAN ÇÖZÜMLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 26.11.2024 40 15:30

272 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD813 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

273 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL501 ULUSLAR ARASI TİCARET Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. HAYRETTİN KESGİNGÖZ 06.12.2024 40 20:00

274 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL507 ULUSLAR ARASI İŞLETMECİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ALİ HALUK PINAR 05.12.2024 40 20:00

275 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL521 ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MELTEM KILIÇ 04.12.2024 40 20:00

276 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ARİF SELİM EREN 04.12.2024 40 20:00

277 Ara Sınav Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL527 DİJİTAL YÖNETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ZÜMRÜT HATİCE ŞEKKELİ 03.12.2024 40 19:00

278 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDURRAHMAN KURT 26.11.2024 40 10:00

279 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD503 HADİS METODOLOJİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULKADİR EVGİN 25.11.2024 40 13:30

280 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD505 HADİS İLİMLERİ VE HADİS İSTİLAHLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULKADİR EVGİN 25.11.2024 40 10:00

281 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD509 HADİS YORUMUNDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. VELİ ABA 27.11.2024 40 10:00

282 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD513 UYGULAMALI METİN TENKİDİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. VELİ ABA 27.11.2024 40 13:30

283 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD515 KLASİK HADİS ŞERHLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NECMEDDİN ŞEKER 27.11.2024 40 10:00

284 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD517 HADİS EDEBİYATI I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FAHRİ HOŞAB 25.11.2024 40 09:00

285 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD519 HADİSLERİ ANLAMADA METADOLOJİ I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FAHRİ HOŞAB 25.11.2024 40 13:30

286 Ara Sınav Hadis (YL) (Tezli) HD521 HADİS İLMİNDE RAVİ BİLGİSİ VE KAYNAKLARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDURRAHMAN KURT 26.11.2024 40 13:30

287 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İRFAN KARA 27.11.2024 40 13:30

288 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF503 KUR'AN İLİMLERİ VE PROBLEMLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ZEKERİYA PAK 25.11.2024 40 10:00

289 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF507 KUR'AN''DA TEMEL KAVRAMLAR I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET ABAY 25.11.2024 40 13:30

290 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF513 KUR'AN'I ANLAMADA DİLBİLİMSEL İLKELER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FATİH TİYEK 26.11.2024 40 10:00

291 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF515 KUR'AN'IN METİNLEŞME SÜRECİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İRFAN KARA 26.11.2024 40 13:30

292 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF517 KUR'AN'A NEBEVİ YAKLAŞIM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 26.11.2024 40 10:00

293 Ara Sınav Tefsir (YL) (Tezli) TF519 ÇAĞDAŞ TEFSİR PROBLEMLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 28.11.2024 40 10:00

294 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALPASLAN ALKIŞ 25.11.2024 40 10:00

295 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH503 İSLAM HUKUKU METODOLOJİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NURİ KAHVECİ 27.11.2024 40 10:00

296 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH509 İSLAM HUKUK FELSEFESİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İZZET SARGIN 26.11.2024 40 10:00

297 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH511 İSLAM HUKUKU VE DEĞİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İZZET SARGIN 26.11.2024 40 13:30

298 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH513 İSLAM HUKUKUNDA AKİT TEORİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALPASLAN ALKIŞ 25.11.2024 40 13:30

299 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH517 MODERN DÖNEM FIKIH ÇALIŞMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ÇETİNTAŞ 27.11.2024 40 10:00

300 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH519 İSLAM HUKUKU'NDA KÜLLİ KAİDELER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ÇETİNTAŞ 27.11.2024 40 13:30

301 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH521 HUKUK BAŞLANGICI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA GENÇ 28.11.2024 40 13:30

302 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH523 KUR'AN'DA FIKHI KAVRAMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA GENÇ 27.11.2024 40 10:00

303 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH525 FETVA USUL VE ADABI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATİH OKUMUŞ 26.11.2024 40 10:00

304 Ara Sınav İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH527 ISLAM VAKIFLAR HUKUKU Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATİH OKUMUŞ 25.11.2024 40 13:30

305 Ara Sınav Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HARUN ÖZEL 29.11.2024 40 10:00

306 Ara Sınav Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB505 UYGULAMALI YÜKSEK GRAMER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET AKİF ÖZDOĞAN 26.11.2024 40 10:00

307 Ara Sınav Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB507 ARAP LUGATÇİLİĞİNİN DOĞUŞU VE GELİŞİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK ÇİFTÇİ 26.11.2024 40 13:30

308 Ara Sınav Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB511 ENDÜLÜS DÖNEMİ ARAP EDEBİYATI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HARUN ÖZEL 28.11.2024 40 13:30

309 Ara Sınav Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB513 ONDOKUZUNCU YÜZYIL ARAPÇA METİN OKUMALARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MURAT YİĞİT 25.11.2024 40 13:30

310 Ara Sınav Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB515 ARAPÇA TERCÜME TEKNİKLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL AKÇAY 28.11.2024 40 10:00

311 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ALİ KOÇ 25.11.2024 40 17:00

312 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY505 ATÖLYE Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET AKİF KAPLAN 27.11.2024 40 17:00

313 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY511 SANATÇI ONTOLOJİSİ Ödev Doç. Doç. ZAFER KALFA 27.11.2024 40 17:00

314 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY515 GÜNCEL SANAT PRATİKLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET ALİ BÜYÜKPARMAKSIZ 25.11.2024 40 17:00

315 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY517 KAMUSAL ALANDA SANAT Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET AKSOY 28.11.2024 40 17:00

316 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY523 ÇAĞDAŞ SANAT FELSEFESİ Ödev Doç. Doç. RABİA DEMİR 26.11.2024 40 17:00

317 Ara Sınav Resim (YL) (Tezli) RSY535 POSTMODERN SANAT FORMLARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ALİ KOÇ 26.11.2024 40 17:00

318 Ara Sınav Müzik  (YL) (Tezli) MZY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. GÜNSU YILMA ŞAKALAR 25.11.2024 40 17:00

319 Ara Sınav Müzik  (YL) (Tezli) MZY503 AŞIKLIK GELENEĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SEHER ATMACA 25.11.2024 40 17:00

320 Ara Sınav Müzik  (YL) (Tezli) MZY507 İLERİ PERFORMANS TEKNİKLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ALPER ŞAKALAR 25.11.2024 40 17:00

321 Ara Sınav Müzik  (YL) (Tezli) MZY509 MÜZİKOLOJİDE TEMEL KAVRAMLAR VE YAKLAŞIMLAR Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. GÜNSU YILMA ŞAKALAR 26.11.2024 40 17:00

322 Ara Sınav Müzik  (YL) (Tezli) MZY517 ÖZEL EĞİTİMDE MÜZİK ÇALIŞMALARI Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EZGİ TEKGÜL 25.11.2024 40 17:00

323 Ara Sınav Müzik  (YL) (Tezli) MZY521 SES KAYIT, MİKS VE MASTERİNG YÖNTEMLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ALPER ŞAKALAR 26.11.2024 40 17:00

324 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLFERAH ERTÜRKMEN 25.11.2024 40 13:00

325 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY503 EKONOMİK VE FİNANSAL GÖSTERGELERİN YORUMLANMASI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLFERAH ERTÜRKMEN 25.11.2024 40 15:00

326 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY505 SERMAYE PİYASASI ANALİZİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FERİD ÖNDER 27.11.2024 40 10:00

327 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY507 İKTİSAT POLİTİKASI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FERİD ÖNDER 27.11.2024 40 11:00

328 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY509 KREDİ ANALİZİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LEVENT SEZAL 26.11.2024 40 13:00

329 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY511 BANKACILIK RİSKLERİ VE YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LEVENT SEZAL 26.11.2024 40 15:00

330 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY513 ZAMAN SERİSİ ANALİZİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İLYAS OKUMUŞ 28.11.2024 40 13:00

331 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY517 FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İSMET BOLAT 28.11.2024 40 15:00

332 Ara Sınav Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY523 HİZMET PAZARLAMASI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ELİF KARA 29.11.2024 40 11:00

333 Ara Sınav Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE509 EĞİTİMDE DÜŞÜNCE TARİHİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. CENGİZ ÖZMEN 28.11.2024 40 17:30

334 Ara Sınav Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE515 İLKÖĞRETİMDE MATEMATİK ÖĞRETİMİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. ADEM DOĞAN 29.11.2024 40 17:30

335 Ara Sınav Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OĞUZHAN KURU 25.11.2024 40 17:30

336 Ara Sınav Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE527 İLKOKUL MATEMATİĞİNDE PROBLEM KURMA, ÇÖZME VE DEĞERLENDİRME Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. YUSUF ERGEN 26.11.2024 40 17:30

337 Ara Sınav Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE533 ANLAMA ÖĞRETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EMİNE BİRGÜL ZELZELE 27.11.2024 40 17:30

338 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY505 SAĞLIK KURUMLARINDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KIRAÇ 29.11.2024 40 19:00



339 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY511 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA MACİT 29.11.2024 40 18:00

340 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY527 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 26.11.2024 40 19:30

341 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY531 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 26.11.2024 40 17:30

342 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY535 TÜRK SAĞLIK SİSTEMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATMA ÇİFTÇİ KIRAÇ 27.11.2024 40 17:45

343 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY537 SAĞLIK KURUMLARINDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 26.11.2024 40 18:30

344 Ara Sınav Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY545 SAĞLIK KURUMLARINDA SATINALMA YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HACI HAYRETTİN TIRAŞ 27.11.2024 40 18:45

345 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 25.11.2024 40 17:15

346 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD505 ANADOLU AĞIZLARININ SES, BİÇİM VE SÖZ DİZİMİ ÖZELLİKLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 25.11.2024 40 17:15

347 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD509 ORHUN VE UYGUR TÜRKÇESİ ARAŞTIRMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SADİ GEDİK 27.11.2024 40 11:45

348 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD511 KARLIK GRUBU ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SADİ GEDİK 27.11.2024 40 13:30

349 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD513 ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ METİN İNCELEMELERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ESRA KİRİK 26.11.2024 40 13:30

350 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD515 SÖZLÜK BİLİMİ VE TÜRKÇENİN SÖZLÜKLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ESRA KİRİK 26.11.2024 40 15:30

351 Ara Sınav Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD517 ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ SES VE BİÇİM ÖZELLİKLERİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 25.11.2024 40 17:15

352 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 25.11.2024 40 17:15

353 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE503 TÜRK EDEBİYATINDA POETİK METİNLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 27.11.2024 40 17:15

354 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE505 ROMAN DÜŞÜNCESİ VE TÜRK ROMANI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 27.11.2024 40 15:30

355 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE507 POPÜLER METİNLER IŞIĞINDA TÜRK ROMANI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELAMİ ÇAKMAKCI 25.11.2024 40 17:15

356 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE511 TANZİMAT’TAN CUMHURİYETE ŞİİR TAHLİLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 28.11.2024 40 17:30

357 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE513 EDEBİYAT SOSYOLOJİSİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

358 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE515 YARATICI ŞEHİRLER VE EDEBİYAT Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

359 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE517 EDEBİYAT KURAMLARI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 25.11.2024 40 17:15

360 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE519 TOPLUMSAL KİMLİK VE EDEBİYAT Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi BÜLENT SAYAK 25.11.2024 40 17:15

361 Ara Sınav Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE521  MODERN TÜRK ŞİİRİNDE İMAJ, MİTOLOJİ VE SEMBOLLER Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. SELAMİ ÇAKMAKCI 25.11.2024 40 17:15

362 Ara Sınav Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE509 OSMANLI DEVLETİ BASIN TARİHİ Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. KEMALETTİN KOÇ 25.11.2024 40 17:15

363 Ara Sınav Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE511 TANZİMAT SONRASI OSMANLI DEVLET ERKANI Ödev Doç.Dr. Doç.Dr. KEMALETTİN KOÇ 25.11.2024 40 17:15

364 Ara Sınav Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE513 HALK BİLİMİ ARAŞTIRMA METOTLARI I Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM ERŞAHİN 25.11.2024 40 17:15

365 Ara Sınav Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE515 TÜRK HALK EDEBİYATI ANLATIM TÜRLERİ I Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM ERŞAHİN 25.11.2024 40 17:15

366 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET YENİKALE 25.11.2024 40 17:15

367 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE503 ESKİ TÜRK EDEBİYATININ KAYNAKLARI Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 25.11.2024 40 17:15

368 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE505 EDEBİ SANATLAR Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LÜTFİ ALICI 25.11.2024 40 17:15

369 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE507 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA AHENK UNSURLARI Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 25.11.2024 40 17:15

370 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE509 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA NAZIM ŞEKİL VE TÜRLERİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 25.11.2024 40 17:15

371 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE513 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA NESİR Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 25.11.2024 40 17:15

372 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE515 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA ARUZ Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 25.11.2024 40 17:15

373 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE517 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA KASİDE Ödev Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 25.11.2024 40 17:15

374 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE519 ÇEVİRİ YAZI VE PROBLEMLERİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET YENİKALE 25.11.2024 40 17:15

375 Ara Sınav Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE521 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA GAZEL ŞERHLERİ Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LÜTFİ ALICI 25.11.2024 40 17:15

Genel Türk Tarihi 

GTT501 

Bilimsel 

Araş. Ve 

Yayın Etiği

25.11.2024 13:00 13:50 Prof. Dr. Orhan Doğan

GTT503 

Genel Türk 

Tar. 

Kaynakları

25.11.2024 15:00 15:50 Prof. Dr. Orhan Doğan

GTT505 

İslam 

Öncesi 

Türklerde 

Sosyokültür

el Yap.

26.11.2024 16:00 16:50 Doç. Dr. Hikmet Demirci

GTT507 

Sovyet Dön. 

Kadar Türk-

Rus İlişkileri

27.11.2024 16:00 16:50 Doç. Dr. Hikmet Demirci

GTT509 

Göktürkler 

ve Uygurlar

Dr. Öğr. Üyesi Hadi Ava

2024-2025 Güz Dönemi Cumhuriyet ABD Sınav Takvimi

Dersin Adı Tarih Baş. Bit. Derslik Görevli Öğretim üyesi

TCT507 

Atatürk 

Dön. Türk 

Dış Pol.

Doç. Dr. Cengiz Şavkılı

TCT509 

Türk Milli 

Mücadele 

Tar.

Doç. Dr. Cengiz Şavkılı

TCT511 

Soğuk Savaş 

Dön. Ve 

Türkiye

Doç. Dr. M. Edip Çelik

TCT513 

Meşrutiyette

n 

Cumhuriyete 

Fikir Har.

Doç. Dr. M. Edip Çelik

TCT515 

Cum. Dön. 

Devlet ve 

Toplum 

İlişkileri

27.11.2024 16:00 16:50

İlgili 

Öğretim 

Üyesinin 

Odası

Doç. Dr. Tülay Aydın

TA639 

Modern. 

Kuramı ve 

Atatürk Dön. 

Modern.

28.11.2024 17:00 17:50

İlgili 

Öğretim 

Üyesinin 

Odası

Doç. Dr. Tülay Aydın

25.11.2024-01.12.2024 Tarihleri Arasında Ödev Teslimi

25.11.2024-01.12.2024 Tarihleri Arasında Ödev Teslimi

25.11.2024-01.12.2024 Tarihleri Arasında Ödev Teslimi

25.11.2024-01.12.2024 Tarihleri Arasında Ödev Teslimi

TCT501 

Bilimsel 

Araş. Tek. 25.11.2024-01.12.2024 Tarihleri Arasında Ödev Teslimi

Doç. Dr. Erhan Alpaslan

25.11.2024-01.12.2024 Tarihleri Arasında Ödev Teslimi


